மின-ஏ்லததில் ்பங்த்கற்்ப்ற்்கொன விரிெொன நி்பந்்ன்கள் �ற்றும் விதிமு்்்க்்ள ம்ரிநது ம்கொள்்ள https://www.bankeauctions.com & www.grihumhousing.com- ஐ ்பொர்்ெயிடவும்.
்கடனீட்டு மெொதது்களின (அ�்லொக்கம்) ெட்டம்-2002 இன விதி 8(6) இன கீழ ்கடன்ொரர்/ உ்ப - ்கடன்ொரர் / அட�ொன்ொரர்்கள்/ ஜேொமீன்ொரர்்களுககு ெழங்்கப்படும் இந் அறிவிப்பொனது 30 நொள்்கள் அறிவிபபு எனறு ்கரு்த ்க்க்ொகும்.

Rs.40,47,898.57/-
(Rupees Forty Lakhs

Forty-Seven Thousand
Eight hundred and

Ninety-Eight and Fifty-
Seven Paisa only)
as on 20-11-2025

"Mrs.Chitra Kannan“D/o.Kannan“No 43/233,
Suthanantha Bharathi Street, “Irumbuliyur East
Tambaram, Chennai-600059““Also At:“Flat No
G1 Gf,Sai Castle,Rajasekaran Street, Plot No
20, “New Door No1-2 ,Vijayalakshmipuram,